МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21

	октября
	201
	9
	г.
	№
	308-ПА

	г. Тарко-Сале

О внесении изменения в пункт 7 Положения о денежном поощрении лучших педагогических работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Департаменту образования Администрации Пуровского района, утвержденного постановлением Администрации района
от 22.10.2018 № 366-ПА

           В целях стимулирования преподавательской и воспитательной деятельности педагогических работников, поддержки результативности труда, в соответствии с постановлением Администрации района от 26.12.2013 № 243-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования» постановляет:

1. Пункт 7 Положения о денежном поощрении лучших педагогических работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Департаменту образования Администрации Пуровского района, утвержденного постановлением Администрации района от 22.10.2018 № 366-ПА, изложить в следующей редакции:
«7. Список победителей конкурса среди лучших педагогических работников на получение денежного поощрения утверждается распоряжением Главы района.».
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3.  Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района							                                          А.Н. Нестерук

[bookmark: _GoBack]